MEPBEHCTBO PECIMNYBJIUKH
TATAPCTAH

29-3]

AHBAPA

KA3AHb

Kyn-ranu 13A
KMB «AKHOpAAK»

NO NIABAHMIO CPEOV AEBYLIEK M IOHOLEN
1215 e

50m

T A (5 IS
6accenH

AucTtaHuma 11
30.01.2026 - 9:00

Jesoukn, 50m Ha cnvHe JeByuikun (12-13 net)

CTapToBbIi NPOTOKON

alp paspsia
3annbiB 1 U3 7
3 KYPBAHOBA PasnnHa 17.02.2014 1 KazaHb 3 50.00
4 LWWAPA®VEBA Aunspa 22.06.2014 1 3eneHoonbeK 42.00
5 WMAHEP ManunHa 12.12.2014 1 KasaHb 3 43.00
3anibiB 2 3 7
1 XXAHABAEBA Jfleiina 21.01.2014 1ii KaszaHb 2 41.50
3 NCXAKOBA Kamuna 01.09.2014 1 KasaHb 2 40.80
4 APTEMBEBA Bukrtopus 11.09.2013 I HwXHekamck 40.00
5 WAOBIEBA J/lnHa 28.07.2014 1 KaszaHb 1 40.35
6 CMIMPNOOHOBA lMonnHa  11.11.2013 il Ka3zaHb 3 41.00
7 WAKMPOBA ApenuHa 15.02.2014 I KasaHb 1 41.00
3annbiB 3n3 7
1 XAVPYNNNHA Anvna 18.04.2013 | BanTtacuHckuii paiioH 40.00
2 MYXAMATOVHOBA fwnna 05.10.2013 il HwxHekamck 39.00
3 WNPUA3OAHOBA PervHa 10.02.2014 |I HwxHekamck 38.00
4 HMKOJIAEBA BepoHuka 20.08.2013 il 3enieHoA0/bCK 38.00
5 HABUYNNTMHA EBa 24.08.2014 i Hab6epexHble YenHbl 2 38.00
6 MAHAEBA Codibs 03.10.2014 1 3eneHofonb6CK 39.00
7 KPYTJIOBA ApuHa 14.11.2014 | Ka3zaHb 3 39.00
8 KATKOBA MwunaHa 03.08.2014 1I Ka3zaHb 3 40.00
3annbis 4 13 7
1 TAJIMMOBA Anecs 19.11.2014 1 HabepexHble YesHbl 2 38.00
2 XACAHOBA PerunHa 17.04.2013 1 KaszaHb 2 37.35
3 3AVHYNNVHA Ancy 22.04.2014 1ii KaszaHb 2 37.00
4 PAXVIMOBA Aiirynb 01.07.2013 1I CapmaHOBCKUiA paiioH 36.90
5 WANXYTONHOBA Hennn  18.08.2014 Il Ha6epexHble YesHbl 2 37.00
6 LWABA/IMEBA Camupa 20.02.2013 1 KasaHb 3 37.00
7 TABJTOBA Kupa 03.08.2014 1 Ha6epexHble YesHbl 2 37.50
8 BAJIMWNHA Anbmupa 03.05.2014 1 HwXHekamck 38.00
3anibiB 5un3s 7
1 ETOPOBA Anuca 02.11.2013 1 KaszaHb 2 36.20
2 XAHHAHOBA Jlus 23.05.2014 1 KasaHb 4 36.00
3 LAPEHKO [AunaHa 29.01.2013 | KasaHb 3 36.00
4 XAH3A®PDPAPOBA VHanpa 18.05.2014 I UnucTonons 35.70
5 CAB/IPOBA EBa 12.12.2014 | UnucTonons 35.90
6 BAJIMEBA [JunaHa 26.10.2013 | KaszaHb 1 36.00
7 3AKVPOBA 3Hxe 15.02.2013 i 3enieHoA0/bCK 36.00
8 UYPUHA ApuHa 03.03.2014 1I ANnbMeTbeBCK 36.55

KIMB "Akuyapnak”
BacceiiH 50 meTpoB

JMEKTPOHHAs cMCTeMa PerucTpauu BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

30.01.2026 9:10 - CtpaHuuya 1



KA3AHb

Kyn-ranu 13A
KMB «AKHOpAAK»

MEPBEHCTBO PECIMNYBJIUKH
TATAPCTAH

NO NIABAHMIO CPEOV AEBYLIEK M IOHOLEN

JductaHuua 11, Aesoykn, 50m Ha cnnHe

3annbiB 6 U3 7

1
2
3
4
5
6
7
8

LWAPA®UEBA 3uns
KAPAEBA Cogbs
FTANNYNNNHA Asanus
MABJ/IOBA ApragHa
NNOTMHOBA Mapus
KY3bMWY Kupa
YBAPOBA Hennu
KOBAJIbYYK Mapus

3annbiB 7 n3 7

1

oOo~NOOTAWN

KATMHUHA AnéHa
CMUVPHOBA lNMonunHa
BbILLEHCKAA Kupa
AKMMUEBA YnbsHa
YKNHA AMmuHa
KAMANETONHOBA Anus
BAPBILWLIEBA Bacunuca
3APUTMOBA Haprusa

07.09.2013
16.09.2013
10.08.2013
02.08.2013
29.05.2013
29.05.2013
16.05.2013
03.04.2014

05.09.2014
02.04.2013
09.05.2013
08.02.2013
29.05.2013
24.04.2013
15.03.2013
30.07.2013

KMC

KMC

KMC

1215 e

HabepexHble YenHbl 2
HabepexHble YenHbl 1
HabepexHble YenHbl 2
Kamckune MNonsHebl
Kamckune MNonsHebl
HabepexHble YenHbl 2
KasaHb 3
AJIbMeTbeBCK

KazaHb 2
HabepexHble YenHbl 3
MeH3enmMHCK
Yucronosb

KaszaHb 3

KazaHb 4

KazaHb 4
BantacuHckuii paiioH

29-3]

AHBAPA

50m

T A (5 IS
6accenH

35.30
35.00
35.00
34.00
35.00
35.00
35.00
35.30

34.00
33.16
33.00
32.60
33.00
33.00
34.00
34.00

KIMB "Akuyapnak”
BacceiiH 50 meTpoB

JMEKTPOHHAs cMCTeMa PerucTpauu BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

30.01.2026 9:10 - CtpaHuua 2



