



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

29-31

января

КАЗАНЬ

Кул-Гали 13А
КПБ «Акчарлак»

ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ДЕВУШЕК И ЮНОШЕЙ
12-13 ЛЕТ

50м
бассейн

11
30.01.2026 - 9:00

, 50m

(12-13)

/

1 7

3	17.02.2014	III	3	50.00
4	22.06.2014	III		42.00
5	12.12.2014	III	3	43.00

2 7

1	21.01.2014	III	2	41.50
3	01.09.2014	III	2	40.80
4	11.09.2013	II		40.00
5	28.07.2014	II	1	40.35
6	11.11.2013	III	3	41.00
7	15.02.2014	II	1	41.00

3 7

1	18.04.2013	II		40.00
2	05.10.2013	III		39.00
3	10.02.2014	II		38.00
4	20.08.2013	III		38.00
5	24.08.2014	III	2	38.00
6	03.10.2014	III		39.00
7	14.11.2014	II	3	39.00
8	03.08.2014	II	3	40.00

4 7

1	19.11.2014	II	2	38.00
2	17.04.2013	III	2	37.35
3	22.04.2014	III	2	37.00
4	01.07.2013	II		36.90
5	18.08.2014	III	2	37.00
6	20.02.2013	II	3	37.00
7	03.08.2014	II	2	37.50
8	03.05.2014	II		38.00

5 7

1	02.11.2013	III	2	36.20
2	23.05.2014	II	4	36.00
3	29.01.2013	I	3	36.00
4	18.05.2014	II		35.70
5	12.12.2014	II		35.90
6	26.10.2013	II	1	36.00
7	15.02.2013	III		36.00
8	03.03.2014	II		36.55

" "

50

OMEGA ARES 21



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

29-31

января

КАЗАНЬ

Кул-Гали 13А
КПБ «Акчарлак»

ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ДЕВУШЕК И ЮНОШЕЙ
12-13 ЛЕТ

50м
бассейн

11, , 50m

6 7

1	07.09.2013	II	2	35.30
2	16.09.2013	II	1	35.00
3	10.08.2013	II	2	35.00
4	02.08.2013	III		34.00
5	29.05.2013	II		35.00
6	29.05.2013	III	2	35.00
7	16.05.2013	II	3	35.00
8	03.04.2014	I		35.30

7 7

1	05.09.2014	II	2	34.00
2	02.04.2013		3	33.16
3	09.05.2013	I		33.00
4	08.02.2013			32.60
5	29.05.2013	I	3	33.00
6	24.04.2013	I	4	33.00
7	15.03.2013	I	4	34.00
8	30.07.2013			34.00